
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 2.177, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

Homologa o resultado final do processo 

seletivo simplificado constante no edital 

n.° 34/2023. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 53, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, 

regido pelas normas estabelecidas no Decreto Municipal n.º 982, de 24 de dezembro de 2010, 

com alterações posteriores e no Edital n.º 034/2023, e retificações posteriores, para 

contratação temporária do cargo abaixo, de acordo com legislação vigente e conforme 

relatório com a respectiva classificação final que segue em anexo e fica fazendo parte 

integrante da presente Portaria, para o cargo de Cirurgião Dentista – 40hr. 

  

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Santo Antônio da Patrulha, 18 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

Rodrigo Gomes Massulo                                                                                            

Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se 

 

 

 

 

 

Cléia Juçara Airoldi,  

Secretária da Administração e Finanças. 

CLEIA JUCARA 
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA 
JUCARA AIROLDI:70131341049 
Dados: 2023.09.18 11:51:43 -03'00'

RODRIGO GOMES 
MASSULO:02482
757045

Assinado de forma digital 
por RODRIGO GOMES 
MASSULO:02482757045 
Dados: 2023.09.18 
13:19:12 -03'00'



EDITAL 34/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CIRURGIÃO DENTISTA - 40HR PONTUAÇÃO

1.º SERGIO RODRIGO DURO SANTOS 76

2.° MAYARA MOREIRA DA CRUZ 75,5

3.º MAYARA DE SENA LOPES 70

4.º ELISANGELA RODRIGUES MARTINS 67,5

5.º RITA SEBASTIÃO MAGGI 62,5

6.º MARCELE MIRLANA DE SOUSA DIAS 62,5

7.º CLARISSA MENNA BARRETO CORREA 62,5

8.º FABIANE FERRAZ BEILFUS 62,5

9.º HAYALA TATIANNE REZENDE IZIDIO 62

10.º ANDREIA ROSA LARA 61,5

11.º DAVI COSTA DOS SANTOS 60

12.º JAQUES RONEI DE BRITTO 59

13.º MAIQUE RODRIGUES VIEIRA 55

14.º KARYSMA KALDERASH DELA TORRE 55

15.º ROGÉRIO BRASILIENSE ELSEMANN 54,5

16.º KESYA ALEXSANDRA VELHO DE SOUZA 54

17.º MARCO ANTONIO SINHORELLI MULLER 50

18.º LUCIANA MARTINELLI SANTAYANA DE LIMA 49

19.º MALLU MENDES PASQUALI 40

20.º GABRIELA ROSSINI DUTRA 40

21.º RENATA XIMENES FERREIRA BENVENUTTI 37

22.º AMANDA DE ARAUJO BARROS 36

23.º LUCIMAR APARECIDA REKOWSKY 35

24.º JÉSSICA ELLEN GOMES ALVES 30

25.º THAYNNÁ BALEEIRO ZAURISIO 25

26.º MAQUIELI SILVEIRA DA CONCEIÇÃO 23,5

27.º LUANA FERREIRA DA ROSA 21

28.º DGIOVANA TOLFO BONELLA 19



29.º BÁRBARA GEOVANNA SILVA SOUZA 15

30.º GUSTAVO AUGUSTO NYLAND 15

31.º ANANDA CARDOSO SANTOS 14

32.º MARIANI OLIVEIRA DOS REIS 10,5

33.º SHAUNNI DIELHA SANTOS LEITE 10

34.º MARIA CAROLINA CARDOSO BARTH 7

35.º EMYLENE DE OLIVEIRA ROSA 5

36.º ANELISE FONTOURA 0

37.° BRUNA CRISTINA DA SILVA LAGARES 0

Santo Antônio da Patrulha, 18 de setembro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo

Processo Seletivo Simplificado – Análise de Currículo

Portaria Municipal n.º 982/2021, 1.211/2021, 10/2022,

973/2022, 3.897/2022, 349/2023, 455/2023 e 1.604/2023.


